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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
17.01.2020 - 12:00 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 56.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 46.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 36.00  /  Норматив III разряд : 30.00  /
Норматив II разряд : 27.80  /  Норматив I разряд : 25.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив МС 12 +: 23.40

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005

1. ДУДНИК, Матвей 05 КМС Магнитогорск ДЮСШ - 2 25.74 II 536
2. РУССКИХ, Иван 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 27.25 II 451
3. БЛИНОВ, Кирилл 05 I Златоуст  СШОР 8 27.28 II 450
4. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР№7 28.79 III 383
5. МАРКО, Владислав 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.10 III 371
6. ОВОД, Артур 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 29.35 III 361
7. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 29.66 III 350
8. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст  СШОР 8 29.68 III 349
9. ЧИЖОВ, Евгений 05 II Златоуст  СШОР 8 30.16 1 ю 333

10. ДАНИЛОВ, Матвей 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 30.49 1 ю 322

Год рождения 2006

1. ШАЛАЕВ, Семён 06 II Челябинск СШОР 7 27.56 II 436
2. ГРИБАНОВ , Святослав 06 II Челябинск СШОР 7 27.68 II 431
3. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 27.78 II 426
4. БЕЛАВКИН, Александр 06 II Челябинск СШОР 7 28.77 III 383
5. ШТАКАН, Кирилл 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.48 III 356
6. ИВАНОВ, Михаил 06 II Челябинск СШОР 7 29.53 III 355
7. БЕЛЯКОВ, Александр 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 30.91 1 ю 309
8. КОЛЕСНИК, Артем 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.40 1 ю 295
9. СЕВРЮКОВ, Александр 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 31.43 1 ю 294

10. ИНКИН, Максим 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.73 1 ю 286
11. НАУМОВ, Никита 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 32.87 1 ю 257
12. КУЗНЕЦОВ, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 34.74 1 ю 218
13. ШАФИКОВ, Артем 06 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 35.73 1 ю 200

Год рождения 2007

1. ЛАКТИОНОВ, Андрей 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 27.60 II 434
2. АРХАНГЕЛЬСКИЙ, Игорь 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 28.62 III 389
3. ХАРЛОВ, Артем 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.10 III 371
4. ПРОВОДИН, Игорь 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.67 III 350
5. СОКОЛОВ, Арсений 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 29.86 III 343
6. ДЕНИСОВ, Никита 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 30.80 1 ю 312
7. КОРАБЛЕВ, Кирилл 07 II Миасс  СШОР№4 31.07 1 ю 304
8. ПИГИН, Артемий 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 31.69 1 ю 287
9. БУЦЫК, Даниил 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.94 1 ю 280

10. СЕЛИВАНОВ, Леонид 07 II Миасс  СШОР№4 32.22 1 ю 273
11. НИКИШИН, Егор 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 33.48 1 ю 243
12. КОСАРЕВ, Денис 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.80 1 ю 236
13. КУРМАНОВ, Ефим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 36.22 2 ю 192
14. ПЕТРОВ, Тимофей 07 2юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 37.09 2 ю 179

Открытые

1. ДУДНИК, Матвей 05 КМС Магнитогорск ДЮСШ - 2 25.74 II 536
2. РУССКИХ, Иван 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 27.25 II 451
3. БЛИНОВ, Кирилл 05 I Златоуст  СШОР 8 27.28 II 450
4. ШАЛАЕВ, Семён 06 II Челябинск СШОР 7 27.56 II 436
5. ЛАКТИОНОВ, Андрей 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 27.60 II 434
6. ГРИБАНОВ , Святослав 06 II Челябинск СШОР 7 27.68 II 431
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

7. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 27.78 II 426
8. АРХАНГЕЛЬСКИЙ, Игорь 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 28.62 III 389
9. БЕЛАВКИН, Александр 06 II Челябинск СШОР 7 28.77 III 383

10. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР№7 28.79 III 383
11. МАРКО, Владислав 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.10 III 371

ХАРЛОВ, Артем 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.10 III 371
13. ОВОД, Артур 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 29.35 III 361
14. ШТАКАН, Кирилл 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.48 III 356
15. ИВАНОВ, Михаил 06 II Челябинск СШОР 7 29.53 III 355
16. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 29.66 III 350
17. ПРОВОДИН, Игорь 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 29.67 III 350
18. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст  СШОР 8 29.68 III 349
19. СОКОЛОВ, Арсений 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 29.86 III 343
20. ЧИЖОВ, Евгений 05 II Златоуст  СШОР 8 30.16 1 ю 333
21. ДАНИЛОВ, Матвей 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 30.49 1 ю 322
22. ДЕНИСОВ, Никита 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 30.80 1 ю 312
23. БЕЛЯКОВ, Александр 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 30.91 1 ю 309
24. КОРАБЛЕВ, Кирилл 07 II Миасс  СШОР№4 31.07 1 ю 304
25. КОЛЕСНИК, Артем 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.40 1 ю 295
26. СЕВРЮКОВ, Александр 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 31.43 1 ю 294
27. ПИГИН, Артемий 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 31.69 1 ю 287
28. ИНКИН, Максим 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.73 1 ю 286
29. БУЦЫК, Даниил 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.94 1 ю 280
30. СЕЛИВАНОВ, Леонид 07 II Миасс  СШОР№4 32.22 1 ю 273
31. НАУМОВ, Никита 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 32.87 1 ю 257
32. НИКИШИН, Егор 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 33.48 1 ю 243
33. КОСАРЕВ, Денис 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.80 1 ю 236
34. КУЗНЕЦОВ, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 34.74 1 ю 218
35. ШАФИКОВ, Артем 06 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 35.73 1 ю 200
36. КУРМАНОВ, Ефим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 36.22 2 ю 192
37. ПЕТРОВ, Тимофей 07 2юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 37.09 2 ю 179

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
17.01.2020 - 12:06 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:00.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 50.50  /  Норматив 1 юн. разряд : 40.50  /  Норматив III разряд : 33.50  /
Норматив II разряд : 31.50  /  Норматив I разряд : 28.80  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /  Норматив МС 12 +: 26.70
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007

1. ЗАЙЦЕВА, Ольга 07 I Челябинск  СШ "РИФЕЙ 29.87 II 497
2. ПОПОВА, Софья 07 II Аша  МБУ СОК " 30.38 II 472
3. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.66 III 380
4. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст  СШОР 8 34.64 1 ю 319

Год рождения 2008

1. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 II Челябинск СШОР 7 31.01 II 444
2. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 31.10 II 440
3. ЩЕТИНИНА, Арина 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 32.57 III 383
4. КАСАТКИНА, Софья 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 34.53 1 ю 322
5. ПАНАЧЕВА, Анастасия 08 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 35.70 1 ю 291
6. МИХАЙЛОВА, Валерия 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 35.80 1 ю 289

МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 35.80 1 ю 289
8. САДКИНА, Ясна 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 38.18 1 ю 238
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 2, Девочки, 50m Вольный стиль, Год рождения 2008

Место Год рождения Время Очки

9. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск КОПЕЙСК 40.25 1 ю 203

Год рождения 2009

1. ЮРЬЕВА, Мария 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.12 III 365
2. МАРТУШКАНОВА, Кира 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 34.19 1 ю 331
3. ЛЕОНОВА, Полина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 35.92 1 ю 286
4. ГЕНОРОВА, Ирина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 36.40 1 ю 274
5. СЕЛИХОВА, Светлана 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 36.49 1 ю 272
6. ЕВЧЕВА, Дарья 09 1юн Челябинск СШОР ЮНИКА 39.74 1 ю 211
7. ПУРГИНА , Анна 09 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 42.24 2 ю 175
8. ПИНЮГИНА, Злата 09 2юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 43.65 2 ю 159
9. АНТОНОВА, Полина 09 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 43.77 2 ю 158

Открытые

1. ЗАЙЦЕВА, Ольга 07 I Челябинск  СШ "РИФЕЙ 29.87 II 497
2. ПОПОВА, Софья 07 II Аша  МБУ СОК " 30.38 II 472
3. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 II Челябинск СШОР 7 31.01 II 444
4. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 31.10 II 440
5. ЩЕТИНИНА, Арина 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 32.57 III 383
6. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.66 III 380
7. ЮРЬЕВА, Мария 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.12 III 365
8. МАРТУШКАНОВА, Кира 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 34.19 1 ю 331
9. КОТОВА, Софья 06 III Златоуст ЗЛАТМАШ 34.37 1 ю 326

10. КАСАТКИНА, Софья 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 34.53 1 ю 322
11. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст  СШОР 8 34.64 1 ю 319
12. ПАНАЧЕВА, Анастасия 08 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 35.70 1 ю 291
13. МИХАЙЛОВА, Валерия 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 35.80 1 ю 289

МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 35.80 1 ю 289
15. ЛЕОНОВА, Полина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 35.92 1 ю 286
16. ГЕНОРОВА, Ирина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 36.40 1 ю 274
17. СЕЛИХОВА, Светлана 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 36.49 1 ю 272
18. САДКИНА, Ясна 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 38.18 1 ю 238
19. ЕВЧЕВА, Дарья 09 1юн Челябинск СШОР ЮНИКА 39.74 1 ю 211
20. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск КОПЕЙСК 40.25 1 ю 203
21. ПУРГИНА , Анна 09 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 42.24 2 ю 175
22. ПИНЮГИНА, Злата 09 2юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 43.65 2 ю 159
23. АНТОНОВА, Полина 09 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 43.77 2 ю 158

Дистанция 3 Мужчины, 50m Брасс Открытые
17.01.2020 - 12:09 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:06.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 56.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 46.00  /  Норматив III разряд : 39.50  /
Норматив II разряд : 36.00  /  Норматив I разряд : 32.60  /  Норматив КМС 10 +: 30.70  /  Норматив МС 12 +: 29.20
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005

1. БУТЮГИН , Даниил 05 II Челябинск СШОР№7 32.36 I 515
2. СУМИН, Вячеслав 05 I Челябинск СШОР ЮНИКА 32.38 I 514
3. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 КМС Златоуст  СШОР 8 33.41 II 468
4. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.80 II 452
5. ГРИДУСОВ , Павел 05 II Челябинск СШОР№7 34.84 II 413
6. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 35.08 II 404
7. ОБУХОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.65 II 385
8. ШАМИОНОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 36.51 III 359
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 3, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2005

Место Год рождения Время Очки

9. МАСЛЕННИКОВ, Дмитрий 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 36.94 III 346
10. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 37.80 III 323
11. ДЖИОЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.04 1 ю 252

Год рождения 2006

1. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск ЧЕЛЯБИНСК 33.93 II 447
2. РОДИОНОВ, Даниил 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.16 II 402
3. ПРИДАННИКОВ, Матвей 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.37 III 363
4. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 39.45 III 284
5. СИНЯЕВ, Всеволод 06 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.99 1 ю 236

Год рождения 2007

1. НАБИУЛЛИН, Артемий 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.90 II 377
2. СЕМЕНОВ, Павел 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.84 III 349
3. УЛЬЯНОВ, Савелий 07 II Копейск КОПЕЙСК 38.91 III 296
4. КАЛАЕВ, Даниил 07 III Челябинск СШОР 7 39.52 1 ю 283
5. МИРОНОВ, Никита 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 40.63 1 ю 260
6. БОЙКО, Ярослав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 40.69 1 ю 259
7. ВАСИЛЬЕВ, Петр 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 41.44 1 ю 245
8. БОЧКАРЕВ, Кирилл 07 II Златоуст  СШОР 8 41.91 1 ю 237
9. СУНКО, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 42.88 1 ю 221

10. ШАЯХМЕТОВ, Ролан 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.53 1 ю 197
11. ШУСТЬ, Роман 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.68 1 ю 195
12. АСТАПОВ, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.84 1 ю 193
13. ВАНДЫШЕВ, Арсений 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 45.70 1 ю 183
14. ПРОЗОРОВ, Владислав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 46.38 2 ю 175
15. НЕФЕДОВ, Максим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 46.47 2 ю 174

Открытые

1. БУТЮГИН , Даниил 05 II Челябинск СШОР№7 32.36 I 515
2. СУМИН, Вячеслав 05 I Челябинск СШОР ЮНИКА 32.38 I 514
3. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 КМС Златоуст  СШОР 8 33.41 II 468
4. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.80 II 452
5. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск ЧЕЛЯБИНСК 33.93 II 447
6. ГРИДУСОВ , Павел 05 II Челябинск СШОР№7 34.84 II 413
7. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 35.08 II 404
8. РОДИОНОВ, Даниил 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.16 II 402
9. ОБУХОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.65 II 385

10. НАБИУЛЛИН, Артемий 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.90 II 377
11. ПРИДАННИКОВ, Матвей 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.37 III 363
12. ШАМИОНОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 36.51 III 359
13. СЕМЕНОВ, Павел 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.84 III 349
14. МАСЛЕННИКОВ, Дмитрий 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 36.94 III 346
15. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 37.80 III 323
16. УЛЬЯНОВ, Савелий 07 II Копейск КОПЕЙСК 38.91 III 296
17. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 39.45 III 284
18. КАЛАЕВ, Даниил 07 III Челябинск СШОР 7 39.52 1 ю 283
19. МИРОНОВ, Никита 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 40.63 1 ю 260
20. БОЙКО, Ярослав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 40.69 1 ю 259
21. ДЖИОЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.04 1 ю 252
22. ВАСИЛЬЕВ, Петр 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 41.44 1 ю 245
23. БОЧКАРЕВ, Кирилл 07 II Златоуст  СШОР 8 41.91 1 ю 237
24. СИНЯЕВ, Всеволод 06 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.99 1 ю 236
25. СУНКО, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 42.88 1 ю 221
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 3, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

26. ШАЯХМЕТОВ, Ролан 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.53 1 ю 197
27. ШУСТЬ, Роман 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.68 1 ю 195
28. АСТАПОВ, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 44.84 1 ю 193
29. ВАНДЫШЕВ, Арсений 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 45.70 1 ю 183
30. ПРОЗОРОВ, Владислав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 46.38 2 ю 175
31. НЕФЕДОВ, Максим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 46.47 2 ю 174
32. КУЛИКОВ, Максим 08 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 47.61 2 ю 161
33. ПЕЧЕРСКИЙ, Егор 08 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 47.85 2 ю 159

Дистанция 4 Женщины, 50m Брасс Открытые
17.01.2020 - 12:15 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:12.50  /  Норматив 2 юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив 1 юн. разряд : 52.50  /
Норматив III разряд : 45.00  /  Норматив II разряд : 41.00  /  Норматив I разряд : 36.90  /  Норматив КМС 10 +: 35.20  /
Норматив МС 12 +: 33.40

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007

1. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 38.55 II 443
2. УСМАНОВА, Алина 07 I Челябинск СШОР 7 38.79 II 435
3. СУМИНА, Марина 07 II Снежинск ДЮСШ 40.23 II 390
4. ШМИДТ, Яна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 40.72 II 376
5. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 40.88 II 371
6. БАЙЧУРИНА, Алина 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 41.89 III 345
7. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 45.54 1 ю 269
8. КУБАРЕВА, Мария 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 47.01 1 ю 244
9. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 49.63 1 ю 207

Год рождения 2008

1. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 38.27 II 453
2. БЕСЕДА, Александра 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 40.39 II 385
3. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 40.57 II 380
4. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 II Златоуст  СШОР 8 41.02 III 368
5. ЗАКИРОВА, Анжелика 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 42.71 III 326
6. СИТНИКОВА, Арина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 44.60 III 286
7. ДМИТРИЕВА, Мария 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 47.17 1 ю 242

Год рождения 2009

1. КОРОТКОВА, Татьяна 09 II Златоуст  СШОР 8 44.38 III 290
2. МАКАРОВА, Вероника 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 44.66 III 285
3. САВЧЕНКО, Виктория 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 46.71 1 ю 249
4. ГУТОВА, Виктория 09 1ю Челябинск СШОР 7 49.65 1 ю 207

Открытые

1. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 38.27 II 453
2. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 38.55 II 443
3. УСМАНОВА, Алина 07 I Челябинск СШОР 7 38.79 II 435
4. СУМИНА, Марина 07 II Снежинск ДЮСШ 40.23 II 390
5. БЕСЕДА, Александра 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 40.39 II 385
6. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 40.57 II 380
7. ШМИДТ, Яна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 40.72 II 376
8. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 40.88 II 371
9. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 II Златоуст  СШОР 8 41.02 III 368
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 4, Женщины, 50m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

10. БАЙЧУРИНА, Алина 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 41.89 III 345
11. ЗАКИРОВА, Анжелика 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 42.71 III 326
12. КОРОТКОВА, Татьяна 09 II Златоуст  СШОР 8 44.38 III 290
13. СИТНИКОВА, Арина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 44.60 III 286
14. МАКАРОВА, Вероника 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 44.66 III 285
15. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 45.54 1 ю 269
16. САВЧЕНКО, Виктория 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 46.71 1 ю 249
17. КУБАРЕВА, Мария 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 47.01 1 ю 244
18. ДМИТРИЕВА, Мария 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 47.17 1 ю 242
19. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 49.63 1 ю 207
20. ГУТОВА, Виктория 09 1ю Челябинск СШОР 7 49.65 1 ю 207
21. ЗАХАРОВА, Марина 10 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 51.90 1 ю 181

Дистанция 5 Мужчины, 50m На спине Открытые
17.01.2020 - 12:19 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:02.50  /  Норматив 2 юн. разряд : 52.50  /  Норматив 1 юн. разряд : 42.50  /  Норматив III разряд : 36.50  /
Норматив II разряд : 33.00  /  Норматив I разряд : 28.70  /  Норматив КМС 10 +: 26.90  /  Норматив МС 12 +: 25.40

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005

1. МУЗИПОВ, Роман 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.19 II 457
2. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.66 II 437
3. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 31.79 II 432
4. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.34 II 410
5. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст  СШОР 8 32.53 II 403
6. ПАНФИЛОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 32.74 II 395
7. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 34.42 III 340
8. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР№7 34.77 III 330
9. ЛЕМАЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 37.66 1 ю 260

Год рождения 2006

1. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 II Копейск КОПЕЙСК 30.70 II 480
2. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.83 II 430
3. КОРНЕЛЮК, Егор 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.93 III 355
4. ДАНИЛОВ, Семен 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 34.56 III 336
5. ШУМИЛОВ, Константин 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.27 III 291

Год рождения 2007

1. ХОРОШЕВСКИЙ, Данил 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.66 II 398
2. КОНОВАЛОВ, Семен 07 II Златоуст  СШОР 8 35.11 III 321
3. ЦИТРИН , Герман 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.13 III 320
4. СОКУЛЬСКИЙ, Сергей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 36.71 1 ю 280

Открытые

1. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 II Копейск КОПЕЙСК 30.70 II 480
2. МУЗИПОВ, Роман 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 31.19 II 457
3. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.66 II 437
4. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 31.79 II 432
5. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.83 II 430
6. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.34 II 410
7. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст  СШОР 8 32.53 II 403
8. ХОРОШЕВСКИЙ, Данил 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 32.66 II 398
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 5, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

9. ПАНФИЛОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 32.74 II 395
10. КОРНЕЛЮК, Егор 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.93 III 355
11. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 34.42 III 340
12. ДАНИЛОВ, Семен 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 34.56 III 336
13. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР№7 34.77 III 330
14. КОНОВАЛОВ, Семен 07 II Златоуст  СШОР 8 35.11 III 321
15. ЦИТРИН , Герман 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.13 III 320
16. ШУМИЛОВ, Константин 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 36.27 III 291
17. СОКУЛЬСКИЙ, Сергей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 36.71 1 ю 280
18. ЛЕМАЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 37.66 1 ю 260

Дистанция 6 Женщины, 50m На спине Открытые
17.01.2020 - 12:23 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:08.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 58.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 48.00  /  Норматив III разряд : 41.50  /
Норматив II разряд : 37.50  /  Норматив I разряд : 32.50  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив МС 12 +: 29.20
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007

1. МЕШКОВА, Полина 07 I Челябинск СШОР ЮНИКА 34.11 II 499
2. МОТРЕНКО, Лолита 07 I Аша  МБУ СОК " 34.34 II 489
3. ФИЦНЕР, Ева 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.24 II 383
4. ОСИПОВА, Анна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.71 III 369

Год рождения 2008

1. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 II Миасс  СШОР№4 37.18 II 385
2. КОЛОСОВА, Полина 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 38.05 III 359
3. ВЛАСЕНКО, Мария 08 II Златоуст  СШОР 8 38.90 III 336
4. РУБЦОВА, Елизавета 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 40.17 III 305
5. ТОЛМАЧЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 42.47 1 ю 258
6. НАБОКИНА, Кира 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 43.03 1 ю 248

Год рождения 2009

1. ЧУХ, Ярослава 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.63 III 371
2. САВИНЫХ, Александра 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.00 III 287
3. ИВАНОВА, Дарья 09 3юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 48.13 2 ю 177
4. КОРОТАЕВА, София 09 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 49.16 2 ю 166
5. ИВАНОВА, Дарья 09 Красногорский "ЦОО"ФАКЕЛ 58.53 3 ю 98

Открытые

1. МЕШКОВА, Полина 07 I Челябинск СШОР ЮНИКА 34.11 II 499
2. МОТРЕНКО, Лолита 07 I Аша  МБУ СОК " 34.34 II 489
3. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 II Миасс  СШОР№4 37.18 II 385
4. ФИЦНЕР, Ева 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.24 II 383
5. ЧУХ, Ярослава 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.63 III 371
6. ОСИПОВА, Анна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 37.71 III 369
7. КОЛОСОВА, Полина 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 38.05 III 359
8. ВЛАСЕНКО, Мария 08 II Златоуст  СШОР 8 38.90 III 336
9. РУБЦОВА, Елизавета 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 40.17 III 305

10. САВИНЫХ, Александра 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.00 III 287
11. ТОЛМАЧЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 42.47 1 ю 258
12. НАБОКИНА, Кира 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 43.03 1 ю 248
13. ИВАНОВА, Дарья 09 3юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 48.13 2 ю 177
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 6, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. КОРОТАЕВА, София 09 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 49.16 2 ю 166
15. ИВАНОВА, Дарья 09 Красногорский "ЦОО"ФАКЕЛ 58.53 3 ю 98

Дистанция 7 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
17.01.2020 - 12:25 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 59.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 49.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 39.00  /  Норматив III разряд : 34.00  /
Норматив II разряд : 31.00  /  Норматив I разряд : 27.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив МС 12 +: 24.90

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005

1. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 30.27 II 406
2. ТЕМИРОВ, Артем 05 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 30.70 II 390
3. ПРИЛУЧНЫЙ , Никита 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.76 III 352

Год рождения 2006

1. ЧУВАШЕВ, Никита 06 II Челябинск СШОР№7 31.07 III 376
2. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст  СШОР 8 31.66 III 355
3. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 32.98 III 314

Год рождения 2007

1. ТРЯПИЦИН , Станислав 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 33.10 III 311
2. МЕЛЬНИКОВ, Алексей 07 III Челябинск  СШ "РИФЕЙ 33.57 III 298
3. БЕЛОВ, Алексей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.66 III 295
4. ОСИНСКИЙ, Игорь 07 III Челябинск СШОР№7 34.21 1 ю 281
5. БОГУСЛАВСКИЙ, Лев 07 III Миасс  СШОР№4 35.60 1 ю 250

Открытые

1. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 30.27 II 406
2. ТЕМИРОВ, Артем 05 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 30.70 II 390
3. ЧУВАШЕВ, Никита 06 II Челябинск СШОР№7 31.07 III 376
4. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст  СШОР 8 31.66 III 355
5. ПРИЛУЧНЫЙ , Никита 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 31.76 III 352
6. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 32.98 III 314
7. ТРЯПИЦИН , Станислав 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 33.10 III 311
8. МЕЛЬНИКОВ, Алексей 07 III Челябинск  СШ "РИФЕЙ 33.57 III 298
9. БЕЛОВ, Алексей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 33.66 III 295

10. ОСИНСКИЙ, Игорь 07 III Челябинск СШОР№7 34.21 1 ю 281
11. БОГУСЛАВСКИЙ, Лев 07 III Миасс  СШОР№4 35.60 1 ю 250
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 8 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
17.01.2020 - 12:28 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 1:04.50  /  Норматив 2 юн. разряд : 54.50  /  Норматив 1 юн. разряд : 44.50  /  Норматив III разряд : 37.50  /
Норматив II разряд : 34.50  /  Норматив I разряд : 31.90  /  Норматив КМС 10 +: 29.40  /  Норматив МС 12 +: 28.25

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007

1. БУШУЕВА, Татьяна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.64 II 383
2. ЛУКМАНОВА, Алина 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 34.65 III 350
3. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 III Златоуст  СШОР 8 37.76 1 ю 270
4. ВОЛОЩУК, Дарья 07 1юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.46 1 ю 204

Год рождения 2008

1. ШЕЛЬГОРН, Ева 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.95 III 313
2. ЕНЮТИНА, Мария 08 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 39.87 1 ю 230

Год рождения 2009

1. САДАКОВА, Елизавета 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 38.22 1 ю 261
2. НАУМОВА, Мария 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 40.39 1 ю 221
3. СОКОЛОВА, Алесия 09 III Златоуст  СШОР 8 40.70 1 ю 216
4. ДУБРОВСКАЯ, Ника 09 III Златоуст  СШОР 8 41.39 1 ю 205

Открытые

1. БУШУЕВА, Татьяна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 33.64 II 383
2. ЛУКМАНОВА, Алина 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 34.65 III 350
3. ШЕЛЬГОРН, Ева 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 35.95 III 313
4. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 III Златоуст  СШОР 8 37.76 1 ю 270
5. САДАКОВА, Елизавета 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 38.22 1 ю 261
6. ЕНЮТИНА, Мария 08 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 39.87 1 ю 230
7. НАУМОВА, Мария 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 40.39 1 ю 221
8. СОКОЛОВА, Алесия 09 III Златоуст  СШОР 8 40.70 1 ю 216
9. ДУБРОВСКАЯ, Ника 09 III Златоуст  СШОР 8 41.39 1 ю 205

10. ВОЛОЩУК, Дарья 07 1юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 41.46 1 ю 204

Дистанция 9 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
17.01.2020 - 12:31 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 4:48.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 4:08.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 3:33.00  /
Норматив III разряд : 3:08.00  /  Норматив II разряд : 2:44.00  /  Норматив I разряд : 2:25.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /
Норматив МС 12 +: 2:09.75

Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2005

1. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 КМС Златоуст  СШОР 8 2:17.34 I 571
2. ДУДНИК, Матвей 05 КМС Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:19.87 I 541
3. БЛИНОВ, Кирилл 05 I Златоуст  СШОР 8 2:25.04 I 485
4. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:25.21 I 483
5. ФЕДОТОВ, Степан 05 I Челябинск СТРОИТЕЛЬ 2:25.37 I 482
6. СУМИН, Вячеслав 05 I Челябинск СШОР ЮНИКА 2:25.91 II 476
7. ПАНФИЛОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 2:26.83 II 468
8. МУЗИПОВ, Роман 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:29.68 II 441
9. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст  СШОР 8 2:32.09 II 421

10. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 2:32.77 II 415
11. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст  СШОР 8 2:37.34 II 380
12. БУТЮГИН , Даниил 05 II Челябинск СШОР№7 2:37.94 II 376
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 9, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2005

Место Год рождения Время Очки

13. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР№7 2:38.14 II 374
14. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:38.28 II 373
15. ЧИЖОВ, Евгений 05 II Златоуст  СШОР 8 2:38.88 II 369
16. МАРКО, Владислав 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:39.29 II 366
17. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 2:39.91 II 362
18. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:40.59 II 357
19. ПРИЛУЧНЫЙ , Никита 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:40.74 II 356
20. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:41.25 II 353
21. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:41.37 II 352
22. ГРИДУСОВ , Павел 05 II Челябинск СШОР№7 2:41.57 II 351
23. МАСЛЕННИКОВ, Дмитрий 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:42.16 II 347
24. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:42.20 II 347
25. ТЕМИРОВ, Артем 05 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:42.68 II 344
26. ШАМИОНОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 2:42.71 II 343
27. РУССКИХ, Иван 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:43.10 II 341
28. ОВОД, Артур 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:45.20 III 328
29. ОБУХОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.46 III 321
30. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР№7 2:47.71 III 314
31. ДАНИЛОВ, Матвей 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:48.37 III 310
32. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 2:52.05 III 290
33. ДЖИОЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 2:57.61 III 264
34. ЛЕМАЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:09.23 1 ю 218

Год рождения 2006

1. ГРИБАНОВ , Святослав 06 II Челябинск СШОР 7 2:28.27 II 454
2. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск ЧЕЛЯБИНСК 2:29.35 II 444
3. ТАУШКАНОВ, Дмитрий 06 II Челябинск СТРОИТЕЛЬ 2:34.36 II 402
4. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:35.19 II 396

ШАЛАЕВ, Семён 06 II Челябинск СШОР 7 2:35.19 II 396
6. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст  СШОР 8 2:35.36 II 395
7. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:36.26 II 388
8. ДАНИЛОВ, Семен 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:37.43 II 379
9. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:37.87 II 376

10. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 II Копейск КОПЕЙСК 2:42.60 II 344
11. ЧУВАШЕВ, Никита 06 II Челябинск СШОР№7 2:44.69 III 331
12. БЕЛАВКИН, Александр 06 II Челябинск СШОР 7 2:44.84 III 330
13. КОРНЕЛЮК, Егор 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:45.38 III 327
14. ШТАКАН, Кирилл 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.02 III 323
15. ИВАНОВ, Михаил 06 II Челябинск СШОР 7 2:46.27 III 322
16. ПРИДАННИКОВ, Матвей 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:50.30 III 299
17. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:50.53 III 298
18. КОЛЕСНИК, Артем 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.84 III 286
19. БЕЛЯКОВ, Александр 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:54.67 III 278
20. СЕВРЮКОВ, Александр 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 2:55.64 III 273
21. ШУМИЛОВ, Константин 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.83 III 259
22. ИНКИН, Максим 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:06.97 III 226
23. НАУМОВ, Никита 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 3:10.23 1 ю 215
24. КУЗНЕЦОВ, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:12.77 1 ю 206
25. СИНЯЕВ, Всеволод 06 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:21.92 1 ю 179

DSQ РОДИОНОВ, Даниил 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.13 III
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 9, Мужчины, 200m Комплекс

Год рождения 2007

1. ХАРЛОВ, Артем 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:37.25 II 381
2. ЛАКТИОНОВ, Андрей 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:39.17 II 367
3. АРХАНГЕЛЬСКИЙ, Игорь 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:40.30 II 359
4. ХОРОШЕВСКИЙ, Данил 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:41.79 II 349
5. СЕМЕНОВ, Павел 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:43.82 II 336
6. ПРОВОДИН, Игорь 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:47.29 III 316
7. НАБИУЛЛИН, Артемий 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:47.68 III 314
8. КАЛАЕВ, Даниил 07 III Челябинск СШОР 7 2:47.88 III 313
9. ДЕНИСОВ, Никита 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:48.20 III 311

10. ЦИТРИН , Герман 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:49.52 III 304
11. СОКОЛОВ, Арсений 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:50.04 III 301
12. БОЧКАРЕВ, Кирилл 07 II Златоуст  СШОР 8 2:51.32 III 294
13. КОНОВАЛОВ, Семен 07 II Златоуст  СШОР 8 2:52.58 III 288
14. УЛЬЯНОВ, Савелий 07 II Копейск КОПЕЙСК 2:53.21 III 285
15. ТРЯПИЦИН , Станислав 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:53.97 III 281
16. КОРАБЛЕВ, Кирилл 07 II Миасс  СШОР№4 2:54.02 III 281
17. ОСИНСКИЙ, Игорь 07 III Челябинск СШОР№7 2:54.43 III 279
18. СОКУЛЬСКИЙ, Сергей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:54.95 III 276
19. МЕЛЬНИКОВ, Алексей 07 III Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.77 III 263
20. ПИГИН, Артемий 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.03 III 262
21. БЕЛОВ, Алексей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:00.45 III 252
22. СЕЛИВАНОВ, Леонид 07 II Миасс  СШОР№4 3:04.20 III 237
23. ВАСИЛЬЕВ, Петр 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:04.82 III 234
24. МИРОНОВ, Никита 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:06.84 III 227
25. КОСАРЕВ, Денис 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:07.79 III 223
26. БУЦЫК, Даниил 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:10.18 1 ю 215
27. ПРОЗОРОВ, Владислав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:12.76 1 ю 206
28. ВАНДЫШЕВ, Арсений 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:13.35 1 ю 204
29. БОЙКО, Ярослав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:13.98 1 ю 202
30. НИКИШИН, Егор 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:15.09 1 ю 199
31. НЕФЕДОВ, Максим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 3:19.74 1 ю 185
32. КУРМАНОВ, Ефим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 3:21.79 1 ю 180
33. АСТАПОВ, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:22.26 1 ю 179
34. ШУСТЬ, Роман 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:22.61 1 ю 178
35. ПЕТРОВ, Тимофей 07 2юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:43.01 2 ю 133
36. МИРОНОВ, Артем 07 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 3:47.59 2 ю 125

DSQ БОГУСЛАВСКИЙ, Лев 07 III Миасс  СШОР№4 3:01.35 III
DSQ СУНКО, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:18.07 1 ю
DSQ ШАЯХМЕТОВ, Ролан 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:37.95 2 ю

Открытые

1. ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 05 КМС Златоуст  СШОР 8 2:17.34 I 571
2. ДУДНИК, Матвей 05 КМС Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:19.87 I 541
3. БЛИНОВ, Кирилл 05 I Златоуст  СШОР 8 2:25.04 I 485
4. ПОМЫКАЛОВ, Даниил 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:25.21 I 483
5. ФЕДОТОВ, Степан 05 I Челябинск СТРОИТЕЛЬ 2:25.37 I 482
6. СУМИН, Вячеслав 05 I Челябинск СШОР ЮНИКА 2:25.91 II 476
7. ПАНФИЛОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 2:26.83 II 468
8. ГРИБАНОВ , Святослав 06 II Челябинск СШОР 7 2:28.27 II 454
9. СУХИХ, Тимофей 06 II Челябинск ЧЕЛЯБИНСК 2:29.35 II 444

10. МУЗИПОВ, Роман 05 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:29.68 II 441
11. ЗАЙЦЕВ, Савелий 05 II Златоуст  СШОР 8 2:32.09 II 421
12. МЕЛЕКЕСОВ, Никита 05 I Златоуст  СШОР 8 2:32.77 II 415
13. ТАУШКАНОВ, Дмитрий 06 II Челябинск СТРОИТЕЛЬ 2:34.36 II 402
14. КОВАЛЕВ, Ярослав 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:35.19 II 396
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 9, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. ШАЛАЕВ, Семён 06 II Челябинск СШОР 7 2:35.19 II 396
16. КОРОЛЕВ, Никита 06 II Златоуст  СШОР 8 2:35.36 II 395
17. ШЕВЧЕНКО, Роман 06 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:36.26 II 388
18. ХАРЛОВ, Артем 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:37.25 II 381
19. КОСУШКИН, Тимофей 05 II Златоуст  СШОР 8 2:37.34 II 380
20. ДАНИЛОВ, Семен 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:37.43 II 379
21. БУЛАЕВ, Святослав 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:37.87 II 376
22. БУТЮГИН , Даниил 05 II Челябинск СШОР№7 2:37.94 II 376
23. КРИВОВ, Степан 05 II Челябинск СШОР№7 2:38.14 II 374
24. ОСИПОВ, Илья 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:38.28 II 373
25. ЧИЖОВ, Евгений 05 II Златоуст  СШОР 8 2:38.88 II 369
26. ЛАКТИОНОВ, Андрей 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:39.17 II 367
27. МАРКО, Владислав 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:39.29 II 366
28. ВАНИН, Арсений 05 II Челябинск СШОР 7 2:39.91 II 362
29. АРХАНГЕЛЬСКИЙ, Игорь 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:40.30 II 359
30. МИГАЛЬ, Арсений 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:40.59 II 357
31. ПРИЛУЧНЫЙ , Никита 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:40.74 II 356
32. ЛЕБЕДЕВ, Никита 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:41.25 II 353
33. ЛЬВОВ, Даниил 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:41.37 II 352
34. ГРИДУСОВ , Павел 05 II Челябинск СШОР№7 2:41.57 II 351
35. ХОРОШЕВСКИЙ, Данил 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:41.79 II 349
36. МАСЛЕННИКОВ, Дмитрий 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:42.16 II 347
37. ЩЕРБАКОВ, Федор 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:42.20 II 347
38. СТРЕКАЛЕВ, Даниил 06 II Копейск КОПЕЙСК 2:42.60 II 344
39. ТЕМИРОВ, Артем 05 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:42.68 II 344
40. ШАМИОНОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР 7 2:42.71 II 343
41. РУССКИХ, Иван 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:43.10 II 341
42. СЕМЕНОВ, Павел 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:43.82 II 336
43. ЧУВАШЕВ, Никита 06 II Челябинск СШОР№7 2:44.69 III 331
44. БЕЛАВКИН, Александр 06 II Челябинск СШОР 7 2:44.84 III 330
45. ОВОД, Артур 05 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:45.20 III 328
46. КОРНЕЛЮК, Егор 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:45.38 III 327
47. ШТАКАН, Кирилл 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.02 III 323
48. ИВАНОВ, Михаил 06 II Челябинск СШОР 7 2:46.27 III 322
49. ОБУХОВ, Александр 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.46 III 321
50. ПРОВОДИН, Игорь 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:47.29 III 316
51. НАБИУЛЛИН, Артемий 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:47.68 III 314
52. ЛИСИН, Александр 05 II Челябинск СШОР№7 2:47.71 III 314
53. КАЛАЕВ, Даниил 07 III Челябинск СШОР 7 2:47.88 III 313
54. ДЕНИСОВ, Никита 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:48.20 III 311
55. ДАНИЛОВ, Матвей 05 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:48.37 III 310
56. ЦИТРИН , Герман 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:49.52 III 304
57. СОКОЛОВ, Арсений 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:50.04 III 301
58. ПРИДАННИКОВ, Матвей 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:50.30 III 299
59. НЕХОРОШЕВ, Кирилл 06 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:50.53 III 298
60. БОЧКАРЕВ, Кирилл 07 II Златоуст  СШОР 8 2:51.32 III 294
61. АДАМОВ, Артур 05 III Челябинск СШОР 7 2:52.05 III 290
62. КОНОВАЛОВ, Семен 07 II Златоуст  СШОР 8 2:52.58 III 288
63. КОЛЕСНИК, Артем 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.84 III 286
64. УЛЬЯНОВ, Савелий 07 II Копейск КОПЕЙСК 2:53.21 III 285
65. ТРЯПИЦИН , Станислав 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:53.97 III 281
66. КОРАБЛЕВ, Кирилл 07 II Миасс  СШОР№4 2:54.02 III 281
67. ОСИНСКИЙ, Игорь 07 III Челябинск СШОР№7 2:54.43 III 279
68. БЕЛЯКОВ, Александр 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:54.67 III 278
69. СОКУЛЬСКИЙ, Сергей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:54.95 III 276
70. СЕВРЮКОВ, Александр 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 2:55.64 III 273
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 9, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

71. ДЖИОЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 2:57.61 III 264
72. МЕЛЬНИКОВ, Алексей 07 III Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.77 III 263
73. ПИГИН, Артемий 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.03 III 262
74. ШУМИЛОВ, Константин 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.83 III 259
75. БЕЛОВ, Алексей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:00.45 III 252
76. СЕЛИВАНОВ, Леонид 07 II Миасс  СШОР№4 3:04.20 III 237
77. ВАСИЛЬЕВ, Петр 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:04.82 III 234
78. КУЛИКОВ, Максим 08 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:06.36 III 228
79. МИРОНОВ, Никита 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:06.84 III 227
80. ИНКИН, Максим 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:06.97 III 226
81. КОСАРЕВ, Денис 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:07.79 III 223
82. ЛЕМАЕВ, Максим 05 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:09.23 1 ю 218
83. БУЦЫК, Даниил 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:10.18 1 ю 215
84. НАУМОВ, Никита 06 III Челябинск УСК ЮУРГУ 3:10.23 1 ю 215
85. ПРОЗОРОВ, Владислав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:12.76 1 ю 206
86. КУЗНЕЦОВ, Андрей 06 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:12.77 1 ю 206
87. ВАНДЫШЕВ, Арсений 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:13.35 1 ю 204
88. БОЙКО, Ярослав 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:13.98 1 ю 202
89. НИКИШИН, Егор 07 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:15.09 1 ю 199
90. НЕФЕДОВ, Максим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 3:19.74 1 ю 185
91. КУРМАНОВ, Ефим 07 III Шадринск ШАДРИНСК 3:21.79 1 ю 180
92. СИНЯЕВ, Всеволод 06 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:21.92 1 ю 179
93. АСТАПОВ, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:22.26 1 ю 179
94. ШУСТЬ, Роман 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:22.61 1 ю 178
95. ПЕЧЕРСКИЙ, Егор 08 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:39.90 2 ю 139
96. ПЕТРОВ, Тимофей 07 2юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:43.01 2 ю 133
97. МИРОНОВ, Артем 07 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 3:47.59 2 ю 125

DSQ РОДИОНОВ, Даниил 06 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.13 III
DSQ БОГУСЛАВСКИЙ, Лев 07 III Миасс  СШОР№4 3:01.35 III
DSQ СУНКО, Матвей 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:18.07 1 ю
DSQ ШАЯХМЕТОВ, Ролан 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:37.95 2 ю

Дистанция 10 Женщины, 200m Комплекс Открытые
17.01.2020 - 13:15 Результаты
Норматив 3 юн. разряд : 5:14.00  /  Норматив 2 юн. разряд : 4:34.00  /  Норматив 1 юн. разряд : 3:58.00  /
Норматив III разряд : 3:29.00  /  Норматив II разряд : 3:03.00  /  Норматив I разряд : 2:42.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /
Норматив МС 12 +: 2:24.75
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007

1. ЗАЙЦЕВА, Ольга 07 I Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:40.75 I 482
2. МЕШКОВА, Полина 07 I Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.42 II 435
3. МОТРЕНКО, Лолита 07 I Аша  МБУ СОК " 2:48.32 II 420
4. ПОПОВА, Софья 07 II Аша  МБУ СОК " 2:50.58 II 404
5. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:53.58 II 383
6. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:55.14 II 373
7. СУМИНА, Марина 07 II Снежинск ДЮСШ 2:55.84 II 368
8. УСМАНОВА, Алина 07 I Челябинск СШОР 7 2:57.28 II 360
9. БУШУЕВА, Татьяна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.53 II 352

10. ЛУКМАНОВА, Алина 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:59.51 II 346
11. ФИЦНЕР, Ева 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:59.66 II 345
12. ШМИДТ, Яна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:02.17 II 331
13. ОСИПОВА, Анна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:02.73 II 328
14. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 III Златоуст  СШОР 8 3:03.35 III 325
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 10, Девочки, 200m Комплекс, Год рождения 2007

Место Год рождения Время Очки

15. БАЙЧУРИНА, Алина 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:05.03 III 316
16. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст  СШОР 8 3:08.01 III 301
17. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 3:10.28 III 291
18. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:12.66 III 280
19. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:23.28 III 238
20. ВОЛОЩУК, Дарья 07 1юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:31.02 1 ю 213

DSQ КУБАРЕВА, Мария 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:18.37 III

Год рождения 2008

1. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:39.59 I 493
2. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 II Челябинск СШОР 7 2:49.93 II 408
3. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 II Миасс  СШОР№4 2:50.46 II 405
4. ШЕЛЬГОРН, Ева 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.87 II 388
5. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 II Златоуст  СШОР 8 2:55.27 II 372
6. КОЛОСОВА, Полина 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:56.75 II 363
7. ЩЕТИНИНА, Арина 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.47 II 358
8. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.60 II 358
9. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 3:00.56 II 340

10. ВЛАСЕНКО, Мария 08 II Златоуст  СШОР 8 3:05.97 III 311
11. ЕНЮТИНА, Мария 08 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:07.67 III 303
12. МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 3:09.38 III 295
13. ЗАКИРОВА, Анжелика 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:09.51 III 294
14. БЕСЕДА, Александра 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:13.04 III 278
15. РУБЦОВА, Елизавета 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:15.11 III 270
16. САДКИНА, Ясна 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:17.83 III 259
17. ПАНАЧЕВА, Анастасия 08 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:24.33 III 235
18. ТОЛМАЧЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.45 III 234
19. КАСАТКИНА, Софья 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.87 III 233
20. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск КОПЕЙСК 3:31.64 1 ю 211
21. СИТНИКОВА, Арина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:32.24 1 ю 209
22. НАБОКИНА, Кира 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.01 1 ю 201
23. ДМИТРИЕВА, Мария 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.32 1 ю 200

DSQ МИХАЙЛОВА, Валерия 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.99 III

Год рождения 2009

1. СОКОЛОВА, Алесия 09 III Златоуст  СШОР 8 3:05.95 III 312
2. ЮРЬЕВА, Мария 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:09.00 III 297
3. КОРОТКОВА, Татьяна 09 II Златоуст  СШОР 8 3:10.90 III 288
4. ЧУХ, Ярослава 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:12.47 III 281
5. ЛЕОНОВА, Полина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:14.35 III 273
6. САВИНЫХ, Александра 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:18.34 III 257
7. ГЕНОРОВА, Ирина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:18.62 III 256
8. СЕЛИХОВА, Светлана 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:18.66 III 255
9. МАКАРОВА, Вероника 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:19.03 III 254

10. МАРТУШКАНОВА, Кира 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:19.14 III 254
11. ДУБРОВСКАЯ, Ника 09 III Златоуст  СШОР 8 3:19.47 III 252
12. САДАКОВА, Елизавета 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:22.00 III 243
13. НАУМОВА, Мария 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:30.53 1 ю 214
14. КОРОТАЕВА, София 09 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:32.29 1 ю 209
15. ГУТОВА, Виктория 09 1ю Челябинск СШОР 7 3:33.05 1 ю 207
16. ПУРГИНА , Анна 09 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:35.71 1 ю 199
17. ЕВЧЕВА, Дарья 09 1юн Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.92 1 ю 199
18. САВЧЕНКО, Виктория 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:44.01 1 ю 178
19. ПИНЮГИНА, Злата 09 2юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:23.46 2 ю 109

DSQ АНТОНОВА, Полина 09 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:27.29 2 ю



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to RSF/Chelyabinsk Region/Magnitogorsk 17.01.2020 21:28 - Страница 15

  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 10, Девочки, 200m Комплекс, Год рождения 2009

Место Год рождения Время Очки

DSQ ИВАНОВА, Дарья 09 3юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:47.02 3 ю

Открытые

1. БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана 08 I Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:39.59 I 493
2. ЗАЙЦЕВА, Ольга 07 I Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:40.75 I 482
3. АНИКИНА, Злата 06 II Челябинск СШОР 7 2:45.54 II 442
4. МЕШКОВА, Полина 07 I Челябинск СШОР ЮНИКА 2:46.42 II 435
5. МОТРЕНКО, Лолита 07 I Аша  МБУ СОК " 2:48.32 II 420
6. МЕДВЕДЕВА, Полина 08 II Челябинск СШОР 7 2:49.93 II 408
7. ШЕРСТНЕВА, Софья 08 II Миасс  СШОР№4 2:50.46 II 405
8. ПОПОВА, Софья 07 II Аша  МБУ СОК " 2:50.58 II 404
9. ШЕЛЬГОРН, Ева 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:52.87 II 388

10. КОБЕЛЕВА, Ульяна 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:53.58 II 383
11. КОЛОМЕЙЦ, Ирина 07 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:55.14 II 373
12. ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 08 II Златоуст  СШОР 8 2:55.27 II 372
13. СУМИНА, Марина 07 II Снежинск ДЮСШ 2:55.84 II 368
14. КОЛОСОВА, Полина 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:56.75 II 363
15. УСМАНОВА, Алина 07 I Челябинск СШОР 7 2:57.28 II 360
16. ЩЕТИНИНА, Арина 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.47 II 358
17. ПЕНЬКОВСКИХ, Агата 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 2:57.60 II 358
18. БУШУЕВА, Татьяна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:58.53 II 352
19. ЛУКМАНОВА, Алина 07 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 2:59.51 II 346
20. ФИЦНЕР, Ева 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 2:59.66 II 345
21. НЕСТЕРОВА, Александра 08 II Челябинск  СШ "РИФЕЙ 3:00.56 II 340
22. ШМИДТ, Яна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:02.17 II 331
23. ОСИПОВА, Анна 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:02.73 II 328
24. ПОЛЯКОВА, Варвара 07 III Златоуст  СШОР 8 3:03.35 III 325
25. БАЙЧУРИНА, Алина 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:05.03 III 316
26. КОТОВА, Софья 06 III Златоуст ЗЛАТМАШ 3:05.87 III 312
27. СОКОЛОВА, Алесия 09 III Златоуст  СШОР 8 3:05.95 III 312
28. ВЛАСЕНКО, Мария 08 II Златоуст  СШОР 8 3:05.97 III 311
29. ЕНЮТИНА, Мария 08 II Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:07.67 III 303
30. ПЕВЗНЕР, Дарья 07 III Златоуст  СШОР 8 3:08.01 III 301
31. ЮРЬЕВА, Мария 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:09.00 III 297
32. МАСЛАКОВА, Татьяна 08 III Челябинск СШОР 7 3:09.38 III 295
33. ЗАКИРОВА, Анжелика 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:09.51 III 294
34. ШИТЯКОВА, Александра 07 III Челябинск СШОР 7 3:10.28 III 291
35. КОРОТКОВА, Татьяна 09 II Златоуст  СШОР 8 3:10.90 III 288
36. ЧУХ, Ярослава 09 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:12.47 III 281
37. ШЕМЕНКОВА, Валерия 07 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:12.66 III 280
38. БЕСЕДА, Александра 08 II Челябинск СШОР ЮНИКА 3:13.04 III 278
39. ЛЕОНОВА, Полина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:14.35 III 273
40. РУБЦОВА, Елизавета 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:15.11 III 270
41. САДКИНА, Ясна 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:17.83 III 259
42. САВИНЫХ, Александра 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:18.34 III 257
43. ГЕНОРОВА, Ирина 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:18.62 III 256
44. СЕЛИХОВА, Светлана 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:18.66 III 255
45. МАКАРОВА, Вероника 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:19.03 III 254
46. МАРТУШКАНОВА, Кира 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:19.14 III 254
47. ДУБРОВСКАЯ, Ника 09 III Златоуст  СШОР 8 3:19.47 III 252
48. САДАКОВА, Елизавета 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:22.00 III 243
49. КАРАЩУК, Василиса 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:23.28 III 238
50. ПАНАЧЕВА, Анастасия 08 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:24.33 III 235
51. ТОЛМАЧЕВА, Полина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.45 III 234
52. КАСАТКИНА, Софья 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.87 III 233
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  Открытый турнир Федерации плавания Челябинской области "Путь Чемпиона" IV этап
Челябинск , 17.1.2020

Дистанция 10, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

53. НАУМОВА, Мария 09 III В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:30.53 1 ю 214
54. ВОЛОЩУК, Дарья 07 1юн В.Уфалей МБУ "ФОК" 3:31.02 1 ю 213
55. ШАМИНА, Елизавета 08 Iю Копейск КОПЕЙСК 3:31.64 1 ю 211
56. СИТНИКОВА, Арина 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:32.24 1 ю 209
57. КОРОТАЕВА, София 09 1юн. Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:32.29 1 ю 209
58. ГУТОВА, Виктория 09 1ю Челябинск СШОР 7 3:33.05 1 ю 207
59. НАБОКИНА, Кира 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.01 1 ю 201
60. ДМИТРИЕВА, Мария 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.32 1 ю 200
61. ПУРГИНА , Анна 09 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:35.71 1 ю 199
62. ЕВЧЕВА, Дарья 09 1юн Челябинск СШОР ЮНИКА 3:35.92 1 ю 199
63. САВЧЕНКО, Виктория 09 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:44.01 1 ю 178
64. ПИНЮГИНА, Злата 09 2юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:23.46 2 ю 109

DSQ КУБАРЕВА, Мария 07 III Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:18.37 III
DSQ МИХАЙЛОВА, Валерия 08 III Челябинск СШОР ЮНИКА 3:24.99 III
DSQ ЗАХАРОВА, Марина 10 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:22.48 2 ю
DSQ АНТОНОВА, Полина 09 1юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:27.29 2 ю
DSQ ИВАНОВА, Дарья 09 3юн. Миасс ПБ"ДЕЛЬФИН 4:47.02 3 ю

Дистанция 11 Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007
17.01.2020 - 13:49 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

1. Магнитогорск  1 Магнитогорск ДЮСШ - 2 3:55.57 510
ДУДНИК, Матвей +0,69 27.03 55.35 ПОМЫКАЛОВ, Даниил 29.02 1:01.78
МУЗИПОВ, Роман 28.92 59.68 ОСИПОВ, Илья 28.66 58.76

2. Челябинск  1 Челябинск СШОР ЮНИКА 3:55.91 508
МИГАЛЬ, Арсений +0,78 27.23 57.75 РУССКИХ, Иван 27.51 58.68
ЛЬВОВ, Даниил 29.77 1:03.17 СУМИН, Вячеслав 26.34 56.31

3. Златоуст 1 Златоуст  СШОР 8 3:57.01 500
БЛИНОВ, Кирилл +0,74 27.89 58.10 МЕЛЕКЕСОВ, Никита 29.99 1:02.43
ПАНФИЛОВ, Никита 28.68 59.27 ВЕРЕЩАГИН , Ярослав 27.26 57.21

4. Челябинск  1 Челябинск СШОР 7 4:10.16 426
ШАЛАЕВ, Семён +0,75 30.43 1:02.22 ВАНИН, Арсений 1:32.56 1:04.37
БЕЛАВКИН, Александр 1:33.58 1:02.72 ГРИБАНОВ , Святослав 1:00.85

5. Магнитогорск  2 Магнитогорск ДЮСШ - 2 4:21.18 374
ЛАКТИОНОВ, Андрей +0,92 30.40 1:02.60 БУЛАЕВ, Святослав 34.28 1:10.86
ЛЕБЕДЕВ, Никита 30.44 1:03.94 ОВОД, Артур 29.95 1:03.78

6. Златоуст 2 Златоуст  СШОР 8 4:23.53 364
ЗАЙЦЕВ, Савелий +0,82 31.43 1:05.18 КОСУШКИН, Тимофей 31.62 1:05.86
КОРОЛЕВ, Никита 31.33 1:06.56 ЧИЖОВ, Евгений 30.98 1:05.93

7. Челябинск  1 Челябинск СШОР№7 4:24.77 359
КРИВОВ, Степан 05 30.02 1:03.11 ЧУВАШЕВ, Никита 06 32.24 1:06.47
ЛИСИН, Александр 05 31.04 1:06.41 ГРИДУСОВ , Павел 05 32.41 1:08.78

8. Челябинск  2 Челябинск СШОР ЮНИКА 4:35.48 319
ОБУХОВ, Александр +0,84 31.44 1:09.27 ДАНИЛОВ, Матвей 35.14 1:15.21
ПРИЛУЧНЫЙ , Никита 30.86 1:06.98 МАРКО, Владислав 30.13 1:04.02

9. Магнитогорск  3 Магнитогорск ДЮСШ - 2 4:39.61 305
МАСЛЕННИКОВ, Дмитрий +0,86 30.60 1:04.96 ЩЕРБАКОВ, Федор 32.97 1:10.25
БЕЛОВ, Алексей 34.39 1:12.21 МИРОНОВ, Никита 33.05 1:12.19

10. Магнитогорск  5 Магнитогорск ДЮСШ - 2 5:01.33 243
БЕЛЯКОВ, Александр +0,85 34.02 1:10.19 ПРОЗОРОВ, Владислав 39.33 1:21.75
БУЦЫК, Даниил 34.39 1:12.58 КОСАРЕВ, Денис 36.97 1:16.81
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Дистанция 11, Мальчики, 4 x 100m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2007

Место Время Очки

11. Магнитогорск  4 Магнитогорск ДЮСШ - 2 5:15.85 211
ВАНДЫШЕВ, Арсений +1,04 36.45 1:18.60 СУНКО, Матвей 36.17
КУЗНЕЦОВ, Андрей 38.91 1:20.84 ИНКИН, Максим

Дистанция 12 Девочки, 4 x 100m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2009
17.01.2020 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Время Очки

1. Магнитогорск  1 Магнитогорск ДЮСШ - 2 4:48.69 388
БЕЛОГЛАЗОВА, Богдана +0,86 33.72 1:09.77 КОБЕЛЕВА, Ульяна 34.27 1:12.29
ЕНЮТИНА, Мария 35.69 1:14.20 ЛУКМАНОВА, Алина 34.47 1:12.43

2. Челябинск Челябинск СШОР ЮНИКА 4:53.54 369
МЕШКОВА, Полина +0,82 34.37 1:09.00 БУШУЕВА, Татьяна 35.62 1:13.97
ШЕМЕНКОВА, Валерия 35.31 1:14.66 ОСИПОВА, Анна 35.32 1:15.91

3. Челябинск Челябинск СШОР 7 5:06.83 323
УСМАНОВА, Алина +0,81 36.63 1:15.83 ШИТЯКОВА, Александра 37.46 1:19.60
МАСЛАКОВА, Татьяна 40.58 1:22.44 МЕДВЕДЕВА, Полина 33.27 1:08.96

4. Златоуст Златоуст  СШОР 8 5:08.06 319
ПЕВЗНЕР, Дарья +1,01 36.61 1:16.82 ШАГИВАЛЕЕВА, Ульяна 35.78 1:15.20
ВЛАСЕНКО, Мария 36.50 1:17.43 КОРОТКОВА, Татьяна 37.80 1:18.61

5. Магнитогорск  2 Магнитогорск ДЮСШ - 2 5:59.29 201
КУБАРЕВА, Мария +0,92 39.82 1:26.84 КОРОТАЕВА, София 43.58 1:33.08
ПУРГИНА , Анна 37.16 1:25.22 КАРАЩУК, Василиса 42.21 1:34.15


